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L A M P I O N L - 1550/ 1 R 

PRZEDMIOTEM WZOR U PRZEMYSŁOWEG O JES T LAMPIO N NAGROBNY . 

Znany z polskiego opisu wzór zdobniczy Rz. 17079 lampion w postaci bryły obrotowej 

ma podstawę utworzoną z walca i osadzonego na nim stożka ściętego. 

Lampion w postaci bryły obrotowej według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, 

że dolna część lampionu ma kształt walca, na której osadzony jest stożek, który przechodzi 

w walec obrotowy ślimakowy na którym osadzony jest odwrócony stożek zakończony 

kołnierzem w kształcie walca. 

Dolna część wzoru przemysłowego przedstawia walec obrotowy, który posiada 

dwa pierścienie. 

Pomiędzy pierścieniami na obwodzie występują pionowe wypukłości w 

kształcie łezek. 

Na dolnej części osadzony jest stożek obrotowy. 

Środkową część wzoru przemysłowego stanowi walec obrotowy w kształcie ślimaka 

zakończonego z dołu i góry pierścieniami. 

Na walcu obrotowym ślimakowym osadzony jest odwrócony stożek obrotowy na którego 

obwodzie występują pionowe łezki. 

Górną częścią lampionu jest walec obrotowy w środkowej części poszerzony. 

Przedmiot wzoru został pokazany na rysunku i fotografiach na których 

fig. I - przedstawia rysunek lampionu w widoku z boku, fig 2 - fotografię lampionu 

ze szkła w kolorze żółtym w widoku z boku, fig. 3 - fotografia lampion ze szkła 

w kolorze białym w widoku z boku, fig.. 4 - fotografia lampionu za szkła w kolorze 

czerwonym w widoku z boku, fig. - 5 fotografia lampionu ze szkła w kolorze 

ciemnoniebieskim w widoku z boku, fig. - 6 fotografia lampionu za szkła w kolorze 

bordowym w widoku z boku, fig. - 7 fotografia lampionu za szkła w kolorze zielonym 

w widoku z boku. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiającą się w kształcie, właściwościach powierzchni i barwie lampionu 

który ma część dolną w kształcie walca przechodzącego w stożek na którym 

osądzony jest walec obrotowy ślimakowy. 

Górna część lampionu to stożek odwrócony na którego obwodzie znajdują się 

łezki zakończone walcem poszerzonym w części środkowej. 

Lampion wykonany jest ze szkła bezbarwnego i w kolorach: żółty, czerwonym, 

ciemnoniebieski, bordowy, zielony 
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